

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

山本 昌次

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	77,850	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	98,482	別添資料
資料購入費	137,953	別添資料
人件費	0	
事務所費	69,294	別添資料
合計	383,579	

3 残額

-23,579 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 山本 昌次

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度政務活動費		360,000			360,000
4	8	携帯電話使用料	10		6,657	2,219	357,781
4	8	タブレット使用料	10		12,728	4,242	353,539
4	27	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	349,931
5	9	携帯電話使用料	10		6,883	2,294	347,637
5	9	タブレット使用料	10		12,934	4,311	343,326
5	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	336,048
6	8	携帯電話使用料	10		6,657	2,219	333,829
6	8	タブレット使用料	10		12,256	4,085	329,744
6	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	322,466
7	7	携帯電話使用料	10		6,657	2,219	320,247
7	7	タブレット使用料	10		12,256	4,085	316,162
7	9	月刊自治体ソリューション購読料(4月分～7月分)	8		3,240	3,240	312,922
7	13	月刊ガバナンス購読料	8		9,096	9,096	303,826
7	27	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	296,548
7	30	政尽会研修会参加費用(大阪市)	2		49,240	49,240	247,308
8	7	携帯電話使用料	10		6,657	2,219	245,089
8	7	タブレット使用料	10		12,256	4,085	241,004
8	12	月刊自治体ソリューション購読料(8月分～3月分)	8		6,480	6,480	234,524
8	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	227,246
9	8	携帯電話使用料	10		6,657	2,219	225,027
9	8	タブレット使用料	10		12,256	4,085	220,942
9	28	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	213,664
10	7	携帯電話使用料	10		6,657	2,219	211,445
10	7	タブレット使用料	10		12,256	4,085	207,360
10	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	200,082
11	9	携帯電話使用料	10		7,538	2,512	197,570

11	9	タブレット使用料	10		12,245	4,081	193,489
11	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	186,211
11	27	プリンターインク	7		8,465	4,232	181,979
12	1	日本教育新聞購読料	8		32,400	32,400	149,579
12	8	携帯電話使用料	10		6,189	2,063	147,516
12	8	タブレット使用料	10		7,000	2,333	145,183
12	28	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	137,905
1	9	携帯電話使用料	10		6,747	2,249	135,656
1	9	タブレット使用料	10		7,000	2,333	133,323
1	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	126,045
2	7	携帯電話使用料	10		6,718	2,239	123,806
2	7	タブレット使用料	10		7,000	2,333	121,473
2	9	プリンターインク	7		13,500	6,750	114,723
2	15	政尽会研修会参加費用(奈良県橿原市)	2		28,610	28,610	86,113
2	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	78,835
3	5	パソコン	7		139,360	69,680	9,155
3	5	パソコン関連部品	7		35,640	17,820	(8,665)
3	8	携帯電話使用料	10		6,696	2,232	(10,897)
3	8	タブレット使用料	10		7,000	2,333	(13,230)
3	22	実務必携 地方議会・議員の手引き	8		3,071	3,071	(16,301)
3	28	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	(23,579)
合 計					360,000	620,668	383,579 (23,579)